[image: ]

О внесении дополнения в решение Сырымского районного маслихата от 15 июля 2021 года за № 7-3 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Сырымскому району на 2021-2022 годы"
Решение Сырымского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 27 июля 2022 года № 20-2
[bookmark: z3]
      районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Сырымского районного маслихата от 15 июля 2021 года за № 7-3 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Сырымскому району на 2021-2022 годы" следующее дополнение:

      в План по управлению пастбищами и их использованию по Сырымскому району на 2021-2022 годы утвержденным указанным решением дополнить подпунктом 10) согласно приложения к настоящему решению:

      "10) карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей согласно приложениям 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86 к настоящему Плану.".

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Секретарь маслихата

Ш.Дуйсенгалиева

	Приложение 75
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Алгабасский сельский округ

[image: ]

	Приложение 76
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Аралтобинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 77
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Буланский сельский округ

[image: ]

	Приложение 78
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Булдуртинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 79
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Елтайский сельский округ

[image: ]

	Приложение 80
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Жетикульский сельский округ

[image: ]

	Приложение 81
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Жосалинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 82
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Жымпитинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 83
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Кособинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 84
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Саройский сельский округ

[image: ]

	Приложение 85
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Талдыбулакский сельский округ

[image: ]

	Приложение 86
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по Сырымскому
району на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Шолаканкатинский сельский округ

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
" O36pa, pexy, NPyALi, BOACNOR CKOTA W AYTHE UCTONHA BOAL

[0 rpanvus censcroro oxpyra
[E5a] e racromua

Yenoanwie oboamaonme:
B Npwpanmie nactGwumM
Hacenesbie nykKTe!

CONLCKOXOIRACTBOHHIX HABGTHLSX
T Cxemui A0cTYNa NoNL30BATENGR NACTOMUL K 6OAA MCTCHHMKAM

s Cel0MMIO HaNPaNEHWO NACTOMIL W NOpOMEUIOHHE.

document_image_rId11.jpeg

document_image_rId12.jpeg
Ne nacTOmua
CeaonHbie HanpaBNeNWe NACTOWL U NepeMEIEHHS
ConhCKONOIAACTBCHHAIX HUBOTHEIX

Cxemsi AocTyNa NoNk30BaTeNEH NACTOM K B0A CTOWHAKaM

document_image_rId13.jpeg
Hacenenmsie nywTs
Osepa, pexs, Npya, BAIONOA CXOTA 1 APYTHE UCTO-MINN BN

No nacTOuua

Co30nHbio HaNPaBNGHHE NACTOML W NepewEIHHE.
CoNLCKOOINACTBOHHLIX HHBOTHIX

Cxewss AOCTYNA NONK308ATENEH NACTOMIL K BAA MCTCHHMKEM

document_image_rId14.jpeg
£ rommmus censexoro oxpyra
B Nowpoansie nactEmum

Hacenenrsie nymcrst
O3pa. pewr, MPYALI, BARONO CXOT U APYTHE WCTOHHIN BT

(3347 Nenacrbmua
—_—
-

O T s——
CoNCKOXOIAHCTEHHEX XUBOTHEIX

Cxewms AGCTYNa nonb3ceaTENE NACTEML K BORE UCTCHHIKEM

document_image_rId15.jpeg

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Yenosnbie o6oanavente:

|

=
—_—
—_—

Fpanuubl censckoro okpyra
puponrisie nacTGuwm

Hacenentbie nyncrs
Osepa, pexw, Py, BOGOMOR CKOTa U APYIME WCTOMHMKN BOAb!
Ne nactouusa

Cesonmbie Hanpasnene nacTonul u nepemeueHve
CaNECKOKOIAICTBEHHEIX HUBOTHBIX

Cxembi A0CTYNa NonbaosaTenei NAcTEMLL K BOAA UCTOHUKAM

document_image_rId5.jpeg
AT )
oW

Z

VenosHbie ofoanavenme:
FparuuL! cenbokoro okpyra
Mpupaansie nactGaum

Hacenenmeie nywcru

Osepa, peks, NPyALI, BORONON CKOTA W APYTME MCTONHUKI BOZbI
(L2337 Nenacouwa

CesonHbie Hanpaanerie nacTGuil U nepeveeHme
ComCKOXOIAMCTACHHEIX HUBOTHEIX

||ErnnD

Cxemui AocTyna nonb3osaTeneR NACTONUL Kk B0AA UCTONHMKAM

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId7.jpeg
W ApyME UCTOwMMM Bon

Osepa, pexw, npyasi, Banonoit exora

(253 Nenactbnua

CONbCKOXOIRRCTBEHHEIX KIBOTHEIX

m
m

=" Cxemui AcCTYNa nonb30BaTENeR NACTENUL K BORE MCTOMHIKaM

s CEI0HHbI HANABNEHWE NACTONL U NEPEMEIGHHE.

Yenoansie oboauaenme:
[ fpanmus censckoro okpyra
B Npupannsie nactomum

document_image_rId8.jpeg
CesomHe HanpaBnoNe nacTEwL W nepeweuIeHHE.

[
GO KOXOIARCTBOHHIX MABOTHBI
" Gxewss ccryma nonsosaTeneR nacrGus x sana HoTGMHAKEM

Mpupaasuse nacrwm
= 0303, oM, NPYAM, BATONOA CKOTA W APYTMS MCTCHHMKN BOAM

(L2547 Nenactmua

[== S enS—

Yenoensie ooanaverme:
2]

—_—

document_image_rId9.jpeg